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WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ

DOTYCZY: 	postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonywanie konserwacji, bieżących napraw i usuwania powstałych awarii instalacji hydrantowych i podręcznego sprzętu gaśniczego oraz instalacji oddymiania i sygnalizacji alarmu pożaru, a także dostaw sprzętu gaśniczego, znaków ewakuacyjnych, przeciwpożarowych i instrukcji dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi i jednostkach jej podległych.

 	Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) odpowiada na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1 
W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisów SWZ:
W punkcie 10.2 zostały określone warunki udziału w postępowaniu. Jeden z nich w punkcie 10.2.5.2.5 określa minimalną ilość osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia. Osoby te powinny posiadać kwalifikacje w zakresie eksploatacji urządzeń instalacji elektrycznej i sieci na stanowisku DOZORU i EKSPLOATACJI. Rozumiem, że jedna z tych osób powinna posiadać co najmniej uprawnienia Eksploatacji a druga Eksploatacji i Dozoru zgodnie z wytycznymi Rozporządzenia?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami spełnienia warunków  udziału w postępowaniu określonymi w punkcie 10.2.SWZ Zamawiający informuje, że dla Części nr 2 w pkt. 10.2.4.2.5. określającym minimalną ilość osób  tj. dwie osoby, które będą wykonywać zamówienie, muszą obie te osoby posiadać kwalifikacje w zakresie eksploatacji urządzeń instalacji elektrycznej i sieci na stanowisku DOZORU i EKSPLOATACJI.

Pytania nr 2 
W Formularzu asortymentowo cenowym znajduje się błąd w komórce gdzie wyliczane jest 50% wartości A, zamiast mnożnika 50% znajduje się 505. 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, iż Formularzu asortymentowo-cenowym dla części 1 dotyczącej agregatów gaśniczych dla pozycji „Części i podzespoły w ciągu 24 miesięcy (wartość stanowić będzie 50% wartości A)” błędnie wprowadzono formułę w kolumnie „Wartość netto [ zł ]” zamiast =F46*505 powinno być =F46*50%. W załączeniu poprawiony Formularz asortymentowo-cenowy – Załącznik nr 2.1 – 2.3 do SWZ.

Zmianie ulegają zapisy SWZ dotyczące terminu związania ofertą, terminu składania i otwarcia
ofert. Zapisy otrzymują brzmienie:
17.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 30.06.2022 r.
18.2. Termin składania ofert upływa dnia 01.06.2022 r. o godz. 10:00.
18.5.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.06.2022 r. o godz. 10:30

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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